



# Norlite Denmark ApS

c/o RIR Revision, Himmelev Bygade 70, 4000 Roskilde

CVR-nr. 36 90 59 56

## Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2019

---

Søren Stasig  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|   | <b><u>Side</u></b> |
|---|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>  |                    |
| Ledelsespåtegning   | 1                  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab             | 2                  |
| <br><b>Ledelsesberetning</b>                                |                    |
| Selskabsoplysninger   | 3                  |
| Ledelsesberetning   | 4                  |
| <br><b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b> |                    |
| Resultatopgørelse   | 5                  |
| Balance   | 6                  |
| Noter   | 8                  |
| Anvendt regnskabspraksis                                    | 9                  |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | Norlite Denmark ApS<br>c/o RIR Revision<br>Himmelev Bygade 70<br>4000 Roskilde                                |
|                        | CVR-nr.: 36 90 59 56  |
|                        | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september<br>3. regnskabsår   |
| <b>Direktion</b>       | Søren Stasig, Ægirsvej 4, 4000 Roskilde, Direktør<br>Thomas Thygesen, Gyvelholm 19, st., 2830 Virum, Direktør |
| <b>Revisor</b>         | RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab   |
| <b>Bankforbindelse</b> | Danske Bank   |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er direkte eller indirekte at drive virksomhed med handel, investering og finansiering i øvrigt, samt anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 72.256 kr. mod 52.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -46.677 kr. mod -35.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Kapitalberedskab:**

Selskabet har tabt egenkapitalen. Dette er selskabets 3. regnskabsår, så aktivitet og kundekreds er fortsat under opbygning og udvikling, hvorofr det er ledelsens overbevisning, at kapitalen vil reetableres gennem den almene drift, indenfor en overskuelig årrække. Regnskabet er således aflagt med fortsat drift for øje.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

| <u>Note</u>                             | <u>2017/18</u><br><u>kr.</u> | <u>2016/17</u><br><u>t.kr.</u> |
|---|------------------------------|--------------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                | <b>72.256</b>                | <b>52</b>                      |
| 1 Personaleomkostninger                 | -124.245                     | -90                            |
| <b>Driftsresultat</b>                   | <b>-51.989</b>               | <b>-38</b>                     |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger       | -6.851                       | -6                             |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>-58.840</b>               | <b>-44</b>                     |
| Skat af årets resultat                  | 12.163                       | 9                              |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>-46.677</b>               | <b>-35</b>                     |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                              |                                |
| Disponeret fra overført resultat        | -46.677                      | -35                            |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>-46.677</b>               | <b>-35</b>                     |

## Balance 30. september

---

| <u>Note</u>                                 | 2018<br>kr.    | 2017<br>t.kr. |
|---|----------------|---------------|
| <b>Aktiver</b>                              |                |               |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                |               |
| Fremstillede varer og handelsvarer          | 424.975        | 300           |
| Varebeholdninger i alt                      | 424.975        | 300           |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 78.618         | 77            |
| Udskudte skatteaktiver                      | 24.213         | 12            |
| Tilgodehavender i alt                       | 102.831        | 89            |
| Likvide beholdninger                        | 53.912         | 57            |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b>581.718</b> | <b>446</b>    |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b>581.718</b> | <b>446</b>    |



## Balance 30. september

---

| <u>Note</u>                              | 2018<br>kr.    | 2017<br>t.kr. |
|--|----------------|---------------|
| <b>Passiver</b>                          |                |               |
| <b>Egenkapital</b>                       |                |               |
| 3 Virksomhedskapital                     | 50.000         | 50            |
| 4 Overført resultat                      | -92.786        | -47           |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>-42.786</b> | <b>3</b>      |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                |               |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 0              | 61            |
| Anden gæld                               | 624.504        | 382           |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 624.504        | 443           |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>624.504</b> | <b>443</b>    |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>581.718</b> | <b>446</b>    |

## Noter

---

|  | 2017/18<br>kr.   | 2016/17<br>t.kr.   |
|--|------------------|--------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                |                  |                    |
| Lønninger og gager                             | 120.556          | 86                 |
| Andre omkostninger til social sikring          | 3.096            | 4                  |
| Personaleomkostninger i øvrigt                 | 593              | 0                  |
|  | <u>124.245</u>   | <u>90</u>          |
| <br>   |                  |                    |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u>         | <u>1</u>           |
| <br>   |                  |                    |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>      |                  |                    |
| Andre finansielle omkostninger                 | <u>6.851</u>     | <u>6</u>           |
|  | <u>6.851</u>     | <u>6</u>           |
| <br>   |                  |                    |
|  | 30/9 2018<br>kr. | 30/9 2017<br>t.kr. |
| <b>3. Virksomhedskapital</b>                   |                  |                    |
| Virksomhedskapital 1. oktober 2017             | <u>50.000</u>    | <u>50</u>          |
|  | <u>50.000</u>    | <u>50</u>          |
| <br>   |                  |                    |
| <b>4. Overført resultat</b>                    |                  |                    |
| Overført resultat 1. oktober 2017              | -46.109          | -12                |
| Årets overførte overskud eller underskud       | <u>-46.677</u>   | <u>-35</u>         |
|  | <u>-92.786</u>   | <u>-47</u>         |
